Совет
муниципального района
«Койгородский»
	[image: image1.png]

	“Койгорт”
муниципальнöй районса
Сöвет

РЕШЕНИЕ
 ПОМШУÖМ
                                                                                                                  № ПРОЕКТ
Республика Коми, с. Койгородок
        О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Койгородский» на период до 2035 года

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 28 июня 2014 года N 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования муниципального района «Койгородски
й»
Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Койгородский» на период до 2035 года, утвержденную решением Совета муниципального района «Койгородский» от 18 декабря 2020 года № VI-4/21:

         - приложение 4 к Стратегии социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Койгородский» на период до 2035 года изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу       и подлежит официальному опубликованию в Информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».
Председатель Совета МР «Койгородский» -                                   М.В. Новоселов
Приложение
к решению совета муниципального района «Койгородский»

от

Перечень муниципальных программ МО МР «Койгородский», необходимых для реализации Стратегии:

Социальная защита населения в МО МР «Койгородский»

Развитие образования на территории МО МР «Койгородский»

Развитие и сохранение культуры в МО МР «Койгородский»

Развитие физической культуры и спорта в МО МР «Койгородский»

Строительство,  обеспечение жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства в МО МР «Койгородский»

Безопасность  жизнедеятельности населения МО МР «Койгородский»

Развитие экономики в МО МР «Койгородский»

Развитие транспортной системы в МО МР «Койгородский»

Муниципальное управление МО МР «Койгородский»
Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории МО МР «Койгородский».